בנסיבות אלו, ספק אם היה מקום להורות על שחרורה גם אם הייתה
חלופה בדמות מפקחים סמכותיים בתנאי מעצר בית מלאים, שכן הקושי כאמור בשחרור נובע ממאפייניה של המשיבה
ולאו דווקא מתנאים הקשורים לחלופה עצמה. על רקע האמור לעיל, יש לדחות מכל וכל את העתירה של ההגנה לפיה

יש להסתפק בתנאי הרחקה.

לאור האמור לעיל, הנני מורה על מעצרה של המשיבה עד תום ההליכים נגדה.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ה,
02/09/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט